



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
 PENJABARAN APBD  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 08 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  
 Organisasi : 2 . 08 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA  
 Sub Unit Organisasi : 2 . 08 . 01 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08.2.08.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	11.372.508.942,40	
2.08.2.08.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.863.267.542,40	
2.08.2.08.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.863.267.542,40	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.863.267.542,40	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.789.752.030,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.187.149.367,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Thn x 2.187.149.367,00 = 2.187.149.367,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	237.399.722,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 237.399.722,00 = 237.399.722,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	139.823.825,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan 1 Thn x 139.823.825,00 = 139.823.825,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	13.399.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional 1 Thn x 13.399.750,00 = 13.399.750,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	78.830.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 78.830.600,00 = 78.830.600,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	125.546.950,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 125.546.950,00 = 125.546.950,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	7.569.880,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 7.569.880,00 = 7.569.880,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	31.936,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 31.936,00 = 31.936,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	73.515.512,40	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	73.515.512,40	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 73,515,512 Thn x 1,00 = 73.515.512,40
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	8.509.241.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	838.605.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	3.625.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Meningkatkan Jasa Pelayanan administrasi perkantoran</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.625.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai & Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 320 lbr x 10.000,00 = 3.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	425.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	425.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket/Pengiriman Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 4 paket x 52.000,00 = 208.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Provinsi) (Pos) 10 pkt x 17.900,00 = 179.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Daerah) (Pos) 4 pkt x 9.500,00 = 38.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	83.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Meningkatnya Jasa Pelayanan Kantor</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	83.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	83.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 83,000,000 kwh x 1,00 = 83.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	18.250.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Terlaksananya jasa pembayaran STNK</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14  2.08 . 2.08.01 . 01 . 07  2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06  2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Jasa Kantor Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  <b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>  <b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan  <b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 18.250.000,00 18.250.000,00 18.250.000,00  141.798.000,00  140.400.000,00 140.400.000,00 140.400.000,00  1.398.000,00 271.000,00 271.000,00	<b>Target : 77 Unit</b>  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 7 unit x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 75 unit x 150.000,00 = 11.250.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Efektifitas Administrasi Keuangan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 27 ok/bln x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 60.61 Uk. 300 Lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.127.000,00	1 rim x 84.000,00 = 84.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.127.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 23 dos x 25.000,00 = 575.000,00 Snack Dus 23 dos x 20.000,00 = 460.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	39.205.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Meningkatkan kebersihan Kantor</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.205.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.205.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.205.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Super Pell 10 buah x 24.000,00 = 240.000,00 Sapu Lidi 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00 Sapu Ijuk 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Sendok Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00 Alat Pel Bahan Besi 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Cairan Pembersih Lantai 20 buah x 19.000,00 = 380.000,00 Cairan Pembersih WC 25 bungkus x 15.000,00 = 375.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sendok Sampah 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Sikat Closet 5 buah x 35.500,00 = 177.500,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	30.062.000,00	Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 24 bln/org x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Administrasi Kantor yang Efektif dan Efisien</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.062.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.062.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.062.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Map biasa 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 18.000,00 = 900.000,00 Map order 50 buah x 24.000,00 = 1.200.000,00 Map Folio tebal 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00 Map Batik 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Map Plastik Jepit 50 buah x 14.000,00 = 700.000,00 Map Order Folio Kecil 27 buah x 35.000,00 = 945.000,00 Map snelheker biasa 3 pak x 202.000,00 = 606.000,00 Lakban Besar 7 buah x 27.000,00 = 189.000,00 Lakban Sedang 7 buah x 22.000,00 = 154.000,00 Lakban Coklat 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 72 rim x 84.000,00 = 6.048.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 7 dos x 705.000,00 = 4.935.000,00 Kalkulator 14 Digit 5 buah x 174.000,00 = 870.000,00 Kartu inventaris ruang 15 lbr x 15.000,00 = 225.000,00 Amplop casing Uk. B 5 pak x 34.000,00 = 170.000,00 Amplop casing Uk. A 5 pak x 54.000,00 = 270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Vandisk USB FD 8 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Black White 7 buah x 156.000,00 = 1.092.000,00 Hekter kecil 12 buah x 29.000,00 = 348.000,00 Hekter sedang 7 buah x 58.000,00 = 406.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.000,00 = 50.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Karton jilid 3 pak x 52.000,00 = 156.000,00 Plastik jilid 3 pak x 52.000,00 = 156.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 5 buah x 116.000,00 = 580.000,00 Binder clip flomo no. 260 75 buah x 7.000,00 = 525.000,00 Buku agenda surat masuk 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 buah x 29.000,00 = 435.000,00 Buku album folio isi 250 L 4 buah x 66.000,00 = 264.000,00 Buku Expedisi 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Pulpen Snowman 77 buah x 4.000,00 = 308.000,00 Pulpen Balliner 24 buah x 18.000,00 = 432.000,00 Pensil 2B 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Stabilo boss 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Penghapus Pensil 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Tip Ex Kuas 12 dos x 18.000,00 = 216.000,00 Tip Ex Pulpen 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Tinta stempel 5 buah x 33.000,00 = 165.000,00 Pita mesin ketik coolto 6 buah x 27.000,00 = 162.000,00 Tinta Data Print 27 20 dos x 56.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Data Print 28 20 dos x 56.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Data Print 40 20 buah x 56.000,00 = 1.120.000,00 Pita Printer LQ 300 3 dos x 70.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	29.120.600,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana <b>Keluaran :</b> Administrasi Kantor yang Efektif dan Efisien <b>Target :</b> 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.120.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.120.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.950.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 12 blok x 121.800,00 = 1.461.600,00 Cetak Nota tugas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00 Cetak Bukti kas 25 blok x 76.300,00 = 1.907.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 80 meter x 40.000,00 = 3.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	22.170.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 55,425 lbr x 400,00 = 22.170.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	7.247.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana <b>Keluaran :</b> Meningkatnya Jasa Pelayanan listrik Kantor <b>Target :</b> 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.247.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.247.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.247.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Listrik dan Elektronik ( Lampu Pijar, Baterai Kering ) Kabel Ny A 1,5 50 meter x 2.500,00 = 125.000,00 Sadel 5 dos x 15.000,00 = 75.000,00 Mcb 2A 10 unit x 65.000,00 = 650.000,00 Capasitor 20 -32 uF Philips 30 unit x 97.000,00 = 2.910.000,00 Lampu LED 10 Watt 40 unit x 61.000,00 = 2.440.000,00 Balon Son-T 150 Watt 3 buah x 349.000,00 = 1.047.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	4.290.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Meningkatkan jasa pelayanan informasi media cetak</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.290.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.290.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.290.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Surat Kabar Media Sultra 26 bln x 165.000,00 = 4.290.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	8.245.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya koordinasi pelaksanaan program / kegiatan secara berkala</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.245.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.245.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ikan 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 25 dos x 23.000,00 = 575.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	120.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kendari &amp; Jakarta</b> <b>Keluaran : Tercapainya Keserasian Program Kegiatan Pemberdayaan Perempuan Pusat &amp; Daerah</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	120.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	120.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ( Kendari ) ESELON II - KENDARI 3 oh x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	232.887.200,00	<p>2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ( Jakarta )  ESELON II b - JAKARTA  3 oh x 16.200.000,00 = 48.600.000,00  ESELON III - JAKARTA  2 oh x 12.700.000,00 = 25.400.000,00  ESELON IV - JAKARTA  2 oh x 11.600.000,00 = 23.200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b>  <b>Keluaran : Terlaksananya pelayanan jasa teknis dan Adm. kantor</b>  <b>Target : 14 Orang</b></p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	232.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	232.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	232.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Sopir 36 org/bln x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 36 org/bln x 1.900.000,00 = 68.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	87.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	87.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 218 lbr x 400,00 = 87.200,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah</b>	84.775.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 kecamatan</b> <b>Keluaran : Terciptanya Keserasian Program dan Kegiatan Terlaksananya Rapat</b> <b>Target : 12 Kec</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.775.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.775.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	84.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kec. Baula BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BAULA - ESELON III 3 oh x 775.000,00 = 2.325.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 575.000,00 = 1.725.000,00 Kec. Tanggetada TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kec. Watubangga WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 kec. Samaturu SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.175.000,00 = 3.525.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 Kec. Wolo WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.325.000,00 = 3.975.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kec. Toari TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	7.500.000,00	TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kec. Polinggona POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 POLINGGONA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Kec. Pomalaa POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk &amp; Keluarga Berencana</b> <b>Keluaran : Meningkatnya jasa pelayanan informasi media cetak</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU) -</b> Belanja Jasa Iklan/Reklame Ukuran 3 x 120 mm 5 pkt x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	28.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Efektifitas Administrasi Pengelolaan Aset Kantor</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	27.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 org x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 lbr x 400,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	522.518.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	7.800.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS KB</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Rutin / Berkala Perlengkapan Gedung Kantor Pemeliharaan AC 5 PK 8 unit x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 1 unit x 200.000,00 = 200.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	73.858.000,00	5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Televisi 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas KB</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pengadaan peralatan gedung kantor</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	73.858.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	39.604.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	31.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kursi Putar Kursi Putar Pejabat 4 unit x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Meja Rapat Meja Kantor (Kayu) 4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Meja Biro Kayu 3 unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	8.304.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Dispenser DISPENSER Miyako (WD290) 2 unit x 579.000,00 = 1.158.000,00 Televisi Televisi Color LED Polytron 32 2 unit x 3.573.000,00 = 7.146.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	20.689.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Note Book Notebook/Laptop Atas 1 unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	4.689.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> UPS ICA (CT 682 B) 1200 VA * AVR & SOFTWARE - 24 V ~ 600 WATT 1 buah x 4.689.000,00 = 4.689.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	1.465.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	1.465.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Meja kaki tripod projector 1 unit x 1.465.000,00 = 1.465.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	12.100.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	12.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> CCTV CCTV HIKVISION Turbo IR PTZ Dome Camera [DS-2AE4123TI-D]

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	9.200.000,00	2 unit x 6.050.000,00 = 12.100.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas KB <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	9.200.000,00 9.200.000,00 9.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pemeliharaan Rutin / berkala Gedung kantor Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Bertingkat 46 m2/thn x 200.000,00 = 9.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	89.160.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas KB <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Kendaraan	89.160.000,00 89.160.000,00 89.160.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) - Belanja Pemeliharaan kendaraan Dinas Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 1 unit/thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Double Gardan 1 unit/thn x 37.160.000,00 = 37.160.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45	<b>Pembangunan Pagar Gedung Balai Penyuluhan KB Kec. (DAK FISIK)</b>	342.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pembangunan Pagar Gedung Balai Penyuluhan KB <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 . 49 2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	<b>Belanja Modal</b> Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	342.500.000,00 342.500.000,00 342.500.000,00	<b>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</b> Belanja Modal Pengadaan Kontruksi Pagar Balai Penyuluhan KB Kec. Wolo dan Kec Toari DAK SUB BIDANG KB 275,342,500 pkt x 1,00 = 275.342.500,00 Penunjang kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SUB BIDANG KB 67,157,500 pkt x 1,00 = 67.157.500,00
2.08 . 2.08.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 05 . 04	<b>Sosialisasi Bimtek</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab.Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi Bimtek <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bimbingan Teknis Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 3 ok x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	17.010.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)</b>	11.144.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU) <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.144.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.682.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.682.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 11 rim x 84.000,00 = 924.000,00 Tinta Data Print 27 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 28 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.202.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.202.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10,505 lbr x 400,00 = 4.202.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 40 buah x 50.000,00 = 2.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.260.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 52.000,00 = 104.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b>	5.866.800,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.866.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.874.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.874.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 5 rim x 84.000,00 = 420.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Pulpen Snowman 36 buah x 4.000,00 = 144.000,00 Map Folio tebal 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.590.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.590.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,977 lbr x 400,00 = 1.590.800,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.402.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.402.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 15 dos x 60.000,00 = 900.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15	<b>Program Keluarga Berencana</b>		2 dos x 62.000,00 = 124.000,00 Snack Dus 15 dos x 20.000,00 = 300.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07		5.531.751.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07	<b>Peningkatan Pelayanan KB mandiri</b>	47.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Pelayanan KB mandiri <b>Target :</b> 90 %
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Tip Ex Kuas 3 dos x 18.000,00 = 54.000,00 Map biasa 13 buah x 3.000,00 = 39.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	46.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	46.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 46,400,000 keg x 1,00 = 46.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08	<b>Operasional Penggerakan Kampung KB (DAK BOKB/DAK NON FISIK)</b>	1.228.672.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Operasional Penggerakan Kampung KB (DAK BOKB/DAK NON FISIK) <b>Target :</b> 90 %
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.228.672.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	269.220.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	269.220.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KB</i></p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Pertemuan Kelompok Kerja di Kampung KB Belanja BOKB 75,600,000 OK/- x 1,00 = 75.600.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Forum Musyawarah Tingkat Desa Kampung KB Belanja BOKB 37,800,000 ok/- x 1,00 = 37.800.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Lokakarya Mini Tingkat Desa dan Kecamatan di Kampung KB Belanja BOKB 30,240,000 ok/- x 1,00 = 30.240.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Ketahanan Keluarga Berbasis Kelompok Kegiatan (Poktan) Belanja BOKB 60,480,000 ok/- x 1,00 = 60.480.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Orientasi Kader di Kampung KB Percontohan Belanja BOKB 12,600,000 ok/- x 1,00 = 12.600.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Keg. Penanganan Shunting Belanja BOKB 52,500,000 ok/- x 1,00 = 52.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	885.868.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	885.868.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KB</i></p> <p>Transport Peserta Pertemuan Kelompok Kerja di Kampung KB Belanja BOKB 261,000,000 ot/- x 1,00 = 261.000.000,00</p> <p>Transport Peserta Forum Musyawarah Tingkat Desa Kampung KB Belanja BOKB 130,500,000 ot/- x 1,00 = 130.500.000,00</p> <p>Transport Peserta Mini Lokakarya di Kampung KB Belanja BOKB 104,400,000 ot/- x 1,00 = 104.400.000,00</p> <p>Transport Peserta Ketahanan Keluarga Berbasis Kelompok Kegiatan (Poktan) Belanja BOKB 208,800,000 ot/- x 1,00 = 208.800.000,00</p> <p>Transport Peserta Orientasi Kader di Kampung KB Percontohan Belanja BOKB 43,668,000 ot/- x 1,00 = 43.668.000,00</p> <p>Transport Peserta Operasional Kegiatan Penanganan Stunting Belanja BOKB 137,500,000 ot/- x 1,00 = 137.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	73.584.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	73.584.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KB</i></p> <p>Honorarium Fasilitator kegiatan forum musyawarah tingkat desa kampung KB</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09	<b>Pelayanan Medis Operasi ( Jasa Petugas Pelayanan Peserta KB Aktif dan Peserta KB Baru ( Operatif,Pemasangan dan Pencabutan serta Suntik KB )</b>	252.574.500,00	<p>Belanja BOKB 14,112,000 ok/- x 1,00 = 14.112.000,00 Honorarium Fasilitator Lokakarya Mini Tk. Desa dan Kec. di Kampung KB Belanja BOKB 14,112,000 ok/- x 1,00 = 14.112.000,00 Honorarium Fasilitator Ketahanan Keluarga Berbasis Kelompok Kegiatan Belanja BOKB 18,816,000 ok/- x 1,00 = 18.816.000,00 Honorarium Fasilitator Kegiatan Penanganan Stunting Belanja BOKB 21,840,000 ok/- x 1,00 = 21.840.000,00 Honorarium Fasilitator Orientasi Kader di Kampung KB Percontohan Belanja BOKB 4,704,000 ok/- x 1,00 = 4.704.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Pelayanan Medis Operasi ( Jasa Petugas Pelayanan Peserta KB Aktif dan Peserta KB Baru ( Operatif,Pemasangan dan Pencabutan serta Suntik KB ) )</p> <p><b>Target : 90 %</b></p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	252.574.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.404.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	350.000,00	<p><b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tip Ex Kuas 2 dos x 18.000,00 = 36.000,00 Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Peralatan Kesehatan	1.200.000,00	<p><b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p>Belanja Peralatan Kesehatan Handschoen Surgical steril Powder Free Glove no. 7 (Protos) 200 pasang x 6.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	10.854.000,00	<p><b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p>Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis Test Kehamilan (Onemed) 100 pak x 4.000,00 = 400.000,00 Alat suntik sekali pakai - 3 cc x 23G x 1 1/4</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.470.500,00	500 pcs x 850,00 = 425.000,00 Kasa hydrophyl 40x80 cm (Onemed) 5 rol x 166.000,00 = 830.000,00 Silk benang bedah (suture) no. 3/0 7 kotak x 345.000,00 = 2.415.000,00 Benang operasi-Catgut chromic no.2/0 200 pcs x 6.420,00 = 1.284.000,00 Aseptan 500 cc + dispenser (Onemed) 5 btl x 52.000,00 = 260.000,00 Masker plus 3 ply ear loop (Onemed) 40 box x 35.000,00 = 1.400.000,00 Plester 2,5 x 4,5 m 1632 H (BSN/leukoplast) 240 rol x 16.000,00 = 3.840.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	10.470.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan obat-obatan Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik) 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 150 kotak x 34.000,00 = 5.100.000,00 Am Multivitamin 150 gram x 4.000,00 = 600.000,00 Lidokain 2 % injeksi 2 ml (Generik) 1.000 ampul x 2.000,00 = 2.000.000,00 Povidone Iodida Larutan 10 % - 1000 ml (Generik) 5 botol x 51.000,00 = 255.000,00 Alkohol 70 % 5 ml x 53.100,00 = 265.500,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	229.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	229.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Petugas Pelayanan KB KONTAP -IUD 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 Petugas Pelayanan KB KONTAP -IMPLANT 1.000 ok x 150.000,00 = 150.000.000,00 Petugas Pelayanan KB KONTAP -MOW 30 ok x 500.000,00 = 15.000.000,00 Petugas Pelayanan KB KONTAP -SUNTIK 400 ok x 30.000,00 = 12.000.000,00 Petugas Pelayanan KB KONTAP -MOP 15 ok x 500.000,00 = 7.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 10	<b>Peningkatan Sarana dan prasarana Pelayanan KB lini Lapangan ( Pengadaan Sarana pelayanan KB/DAK fisik)</b>	360.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Sarana dan prasarana Pelayanan KB lini Lapangan ( Pengadaan Sarana pelayanan KB/DAK fisik) <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	360.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	360.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 34 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan	360.000.000,00	<b>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</b>  Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit IUD KIT 24 set x 7.500.000,00 = 180.000.000,00 Implan Removal Kit 24 set x 7.500.000,00 = 180.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11	<b>Peningkatan Manajemen distribusi alokon ke Faskes</b>	17.050.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Manajemen distribusi alokon ke Faskes <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.050.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	440.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	440.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Tip Ex Kuas 1 dos x 18.000,00 = 18.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	360.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	360.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 900 lbr x 400,00 = 360.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.250.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12	<b>Dukungan Media KIE dan Managemen dana BOKB (DAK NON Fisik/ BOKB)</b>	103.200.000,00	BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00  <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan/Kendari/Jakarta</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Dukungan Media KIE dan Managemen dana BOKB (DAK NON Fisik/ BOKB) <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	60.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	60.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja BOKB 60,600,000 ob x 1,00 = 60.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	42.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.500.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja alat tulis kantor Belanja BOKB 5,500,000 thn x 1,00 = 5.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.680.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja cetak spanduk Belanja BOKB 1,200,000 thn x 1,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.480.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Penggandaan Belanja BOKB 1,480,000 thn x 1,00 = 1.480.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.720.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.720.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja BOKB 6,720,000 thn x 1,00 = 6.720.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.700.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (12 Kecamatan) Belanja BOKB 27,700,000 thn x 1,00 = 27.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13	<b>Jaminan Ketersediaan Obat, Suntikan dan Bahan Pembinaan Peserta KB Aktif dan Pelayanan Peserta KB Baru</b>	135.180.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	135.180.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Jaminan Ketersediaan Obat, Suntikan dan Bahan Pembinaan Peserta KB Aktif dan Pelayanan Peserta KB Baru</b> <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	67.776.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	67.776.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan Kasa hydrophyl 40x80 cm (Onemed) 45 roll x 166.000,00 = 7.470.000,00 Handschoen Surgical steril Powder Free Glove no. 7 (Protos) 2,300 pasang x 6.000,00 = 13.800.000,00 Kapas pembalut 250 gr (Onemed) 33 roll x 18.000,00 = 594.000,00 Masker plus 3 ply ear loop (Onemed) 285 box x 35.000,00 = 9.975.000,00 Plester 2,5 x 4,5 m 1632 H (BSN/leukoplast) 1,252 roll x 16.000,00 = 20.032.000,00 Alat suntik sekali pakai - 3 cc x 23G x 1 1/4 4,500 pcs x 850,00 = 3.825.000,00 Test Kehamilan (Onemed) 2,500 pak x 4.000,00 = 10.000.000,00 Aseptan 500 cc + dispenser (Onemed) 40 btl x 52.000,00 = 2.080.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	67.404.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	67.404.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan obat-obatan Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14	<b>Peningkatan Jejaring kemitraan KB</b>	51.525.000,00	1,000 kotak x 15.000,00 = 15.000.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 1,000 kotak x 34.000,00 = 34.000.000,00 Am Multivitamin 1,000 gram x 4.000,00 = 4.000.000,00 Lidokain 2 % injeksi 2 ml (Generik) 4,000 ampul x 2.000,00 = 8.000.000,00 Povidone Iodida Larutan 10 % - 1000 ml (Generik) 64 botol x 51.000,00 = 3.264.000,00 Etakridin ( Rivanol ) lar 0,1 % 300 ml (Generik) 97 btl x 5.000,00 = 485.000,00 Alkohol 70 % 50 ml x 53.100,00 = 2.655.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Tercapainya Peningkatan Jejaring kemitraan KB</b> <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	51.525.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.935.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.935.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Pulpen Snowman 35 buah x 4.000,00 = 140.000,00 Map biasa 38 buah x 3.000,00 = 114.000,00 Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Suntik 1 unit x 35.000,00 = 35.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.000,00 = 50.000,00 Map Folio 2 lbr x 25.000,00 = 50.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	33.600.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Petugas Motivator KB KONTAP 96 OK x 350.000,00 = 33.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	340.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 850 lembar x 400,00 = 340.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 15	<b>Operasional Pembinaan Program KB bagi Masyarakat Oleh Kader (PPKB dan SUB PPKBD) DAK NON FISIK/ BOKB</b>	810.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Operasional Pembinaan Program KB bagi Masyarakat Oleh Kader (PPKB dan SUB PPKBD) DAK NON FISIK/ BOKB <b>Target : 90 %</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	810.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	810.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	810.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Insentif Kader Dalam Rangka Persiapan Program KKBPK Berbasis Data Belanja BOKB 540.000.000 OK/- x 1,00 = 540.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16	<b>KIE kependudukan dan KB bagi Akseptor KB</b>	17.189.800,00	Insentif Kader Dalam rangka Pelaksanaan KIE Belanja BOKB 270,000,000 OK/- x 1,00 = 270.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya KIE kependudukan dan KB bagi Akseptor KB</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.189.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	426.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	426.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Map biasa 26 lbr x 3.000,00 = 78.000,00 Staples no. 10 11 pak x 5.000,00 = 55.000,00 Map Folio 2 lbr x 25.000,00 = 50.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	373.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Sertifikat Tutor 7 lbr x 25.000,00 = 175.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	198.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 497 lbr x 400,00 = 198.800,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.240.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	2.613.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Kipas Angin Berdiri (Regency (16 Inc) 1 unit x 924.000,00 = 924.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	627.000,00	Kipas Angin Berdiri (Regency (14 Inc) 1 unit x 801.000,00 = 801.000,00 Kipas Angin (Maspion 160 DX) 1 unit x 555.000,00 = 555.000,00 DISPENSER Miyako (WD190 PH) 1 unit x 333.000,00 = 333.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Piala/Tropi/Souvenir Piala 3 buah tinggi 60 cm 3 set x 209.000,00 = 627.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 41 ok x 150.000,00 = 6.150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 3,000,000 keg x 1,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17	<b>Operasional Pendistribusian Alokon ke Faskes KKB (DAK BOK NON FISIK)</b>	78.804.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Operasional Pendistribusian Alokon ke Faskes KKB (DAK BOK NON FISIK) <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	78.804.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	26.400.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja BBM pertalite 2,640 liter x 10.000,00 = 26.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.716.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.716.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Jasa Pengemasan Alokon Belanja BOKB 1,716,000 thn x 1,00 = 1.716.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.088.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.088.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja BOKB 11,088,000 thn x 1,00 = 11.088.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (12 kecamatan) Belanja BOKB 39,600,000 thn x 1,00 = 39.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18	<b>Operasional Balai Penyuluh KB (DAK BOKB/DAK NON FISIK)</b>	1.287.576.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Operasional Balai Penyuluh KB (DAK BOKB/DAK NON FISIK) <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.287.576.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	57.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	57.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja ATK Belanja BOKB 57,600,000 thn x 1,00 = 57.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	244.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	36.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 36,000,000 Thn x 1,00 = 36.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	28.800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Listrik 28,800,000 Thn x 1,00 = 28.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	93.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja jasa kebersihan Belanja BOKB 93,600,000 ob/- x 1,00 = 93.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	86.400.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Jasa Pengamanan Kantor Belanja BOKB 86,400,000 ob/- x 1,00 = 86.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	206.136.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	206.136.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan operasional penyuluhan KB Belanja BOKB 166,320,000 ok/- x 1,00 = 166.320.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Operasional pengolahan data Belanja BOKB 12,096,000 ok/- x 1,00 = 12.096.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan staf meeting/rapat teknis Belanja BOKB 20,160,000 ok/- x 1,00 = 20.160.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan operasional tenaga lini lapangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja BOKB 7,560,000 ok/- x 1,00 = 7.560.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	603.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	603.000.000,00	DAK NON FISIK BO KB Perjalanan Dinas Dalam Daerah peserta penyuluhan KB Belanja BOKB 594,000,000 ot/- x 1,00 = 594.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Fasilitator operasional staf meeting/rapat teknis Belanja BOKB 7,200,000 ot/- x 1,00 = 7.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah fasilitator operasional orientasi tenaga lini lapangan Belanja BOKB 1,800,000 ot/- x 1,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	84.840.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	84.840.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja BOKB 84,840,000 thn x 1,00 = 84.840.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	91.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	91.200.000,00	DAK NON FISIK BO KB Honor fasilitator operasional penyuluhan KB Belanja BOKB 52,800,000 ok/- x 1,00 = 52.800.000,00 Honor fasilitator operasional staf meeting/rapat teknis Belanja BOKB 19,200,000 ok/- x 1,00 = 19.200.000,00 Honor fasilitator operasional orientasi tenaga lini lapangan Belanja BOKB 19,200,000 ok/- x 1,00 = 19.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19	<b>Peningkatan Operasional PLKB Non PNS</b>	480.075.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Peningkatan Operasional PLKB Non PNS</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	480.075.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	480.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	480.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Petugas PLKB Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20	<b>Pelayanan dan Pembinaan peserta KB aktif dan peserta KB baru bagi keluarga miskin</b>	91.655.000,00	480 ob x 1.000.000,00 = 480.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Pelayanan dan Pembinaan peserta KB aktif dan peserta KB baru bagi keluarga miskin <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.655.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	815.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	815.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map biasa 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 35 buah x 4.000,00 = 140.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Kartu Informed Consent (KB) 1,000 lbr x 2.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Kartu Status Peserta KB (K-4) 1,000 lbr x 3.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Kartu Peserta KB (K-1) 1,000 lbr x 1.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram 500 lembar x 400,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.640.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	84.640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kec. Baula BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 575.000,00 = 1.725.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 3 oh x 230.000,00 = 690.000,00 Kec. Tanggetada TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kec. Watubangga WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 4 oh x 350.000,00 = 1.400.000,00 kec. Samaturu SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 650.000,00 = 1.950.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Kec. Pomalaa POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kec. Wolo WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00 Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 21	<b>Dukungan Media KIE (BOKB - DAK NON FISIK)</b>	60.600.000,00	Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kec. Toari TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Kec. Polinggona POLINGGONA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 oh x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Kec. Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Kec. Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas KB Kab. Kolaka di 12 Balai Penyuluh KB Kecamatan <b>Keluaran :</b> Tersedianya Dukungan Media KIE (BOKB - DAK NON FISIK) <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	60.600.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Cetak Media KIE KB Belanja BOKB 60,600,000 thn x 1,00 = 60.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 22	<b>Pengadaan Sarana Media/Alat Pengolah Data (DAK FISIK REGULER)</b>	175.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya Pengadaan Sarana Media/Alat Pengolah Data (DAK FISIK REGULER) <b>Target :</b> 1 thn



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	175.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	175.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	175.000.000,00	<i>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</i>
			Pengadaan Komputer DAK SUB BIDANG KB 175,000,000 thn x 1,00 = 175.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 23	<b>Pengadaan Sarana dan Prasarana Rumah Data Kependudukan di Kampung KB Percontohan (DAK FISIK REGULER)</b>	35.650.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Induha</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya Pengadaan Sarana dan Prasarana Rumah Data Kependudukan di Kampung KB Percontohan (DAK FISIK REGULER)
			<b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	35.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	35.650.000,00	<i>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</i>
			Pengadaan Bahan Perlengkapan Rumah Data Kampung KB Percontohan DAK SUB BIDANG KB 35,650,000 thn x 1,00 = 35.650.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24	<b>Pengadaan Sepeda Motor Bagi petugas Penyuluh Lapangan KB (DAK FISIK REGULER)</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya Pengadaan Sepeda Motor Bagi petugas Penyuluh Lapangan KB (DAK FISIK REGULER)
			<b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	300.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	300.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	300.000.000,00	<i>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</i>
			Pengadaan Sepeda Motor Bagi Petugas Penyuluh Lapangan KB DAK SUB BIDANG KB 300,000,000 THN x 1,00 = 300.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25	<b>Program Ketahanan dan Kesejahteraan Keluarga</b>	617.167.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01	<b>Pengadaan Sarana KIE Kit dan Media Lini Lapangan ( Genre Kit ) DAK FISIK</b>	280.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Dinas KB</b>
			<b>Keluaran :</b> tercapainya Pengadaan Sarana KIE Kit dan Media Lini Lapangan ( Genre Kit )
			<b>Target : 1 thn</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	280.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	280.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	280.000.000,00	<p><i>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</i></p> <p>BKL KIT 7 set x 7.500.000,00 = 52.500.000,00</p> <p>GENRE KIT DAK SUB BIDANG KB 175,000,000 pkt x 1,00 = 175.000.000,00</p> <p>KIE KIT 7 set x 7.500.000,00 = 52.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02	<b>Pengembangan Manajemen kelompok Tribina</b>	111.850.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b></p> <p><b>Keluaran : Tercapainya Pengembangan Manajemen kelompok Tribina</b></p> <p><b>Target : 1 thn</b></p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.850.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.476.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.476.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja ATK Manajemen Kelompok Tribina</p> <p>Pulpen Snowman 144 pak x 35.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Tip Ex Kuas 137 dos x 18.000,00 = 2.466.000,00</p> <p>Map Batik 135 buah x 6.000,00 = 810.000,00</p> <p>Belanja ATK Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera</p> <p>Pulpen Snowman 135 buah x 4.000,00 = 540.000,00</p> <p>Buku tulis 18 lembar 90 buah x 6.000,00 = 540.000,00</p> <p>Map plastik tulang 90 buah x 18.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Belanja ATK Pembinaan dan Monitoring kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>Tinta Foto Copy 1 tube x 260.000,00 = 260.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.724.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.310.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.414.000,00	<p>Belanja Cetak Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera</p> <p>Jasa Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00</p> <p>Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 90 lbr x 14.000,00 = 1.260.000,00</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 23 meter x 40.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Manajemen Kelompok Tribina Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram ( Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman) 6,035 halaman x 400,00 = 2.414.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja makan dan minuman keg.Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 80 dos x 60.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.700.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah Manajemen Kelompok Tribina</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 28 oh x 400.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam daerah Pembinaan dan Monitoring kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera</p> <p>WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00  POMALAA - ESELON III  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  TOARI - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN  3 oh x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN  3 oh x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 oh x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 oh x 200.000,00 = 600.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	37.350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	37.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Manajemen Kelompok Tribina Uang Saku Rapat/Pertemuan 135 ok x 150.000,00 = 20.250.000,00 Uang Saku Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera Uang Saku Rapat/Pertemuan 114 ok x 150.000,00 = 17.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	8.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Nrasumber Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 9 oj x 900.000,00 = 8.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Profesi Pelatihan kader Tribina (BKB,BKL BKR) dalam pengelolaan ketahanan keluarga sejahtera Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03	<b>Pengembangan Duta Mahasiswa Genre, Tribina dan PIK Remaja Unggulan</b>	30.569.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka &amp; Jakarta</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Tercapainya Pengembangan Duta Mahasiswa Genre, Tribina dan PIK Remaja Unggulan <b>Target</b> : 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.569.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	418.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	418.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK (TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan) Map Batik 34 buah x 6.000,00 = 204.000,00 Pulpen Balliner 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00 Baterai kecil 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Tip Ex Kuas 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	536.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	536.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak (TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan) Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 24 lembar x 14.000,00 = 336.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.815.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.815.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan Nasi Dus Ayam Potong 60 dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengembangan Duta Mahasiswa Genre dan PIK Remaja Unggulan Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengembangan Duta Mahasiswa Genre dan PIK Remaja Unggulan Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.000.000,00	3 org x 4.500.000,00 = 13.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Piala/Tropi/Souvenir (TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan) Gelas piala 100ml,500ml, dan 1L 3 buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	4.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan Uang Saku Rapat/Pertemuan 32 OK x 150.000,00 = 4.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan Narasumber/Pembahas 3 OJ x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TOT pengembangan Duta Genre dan PIK Remaja unggulan Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05	<b>Pembentukan Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera ( Ppks ) Tingkat Kecamatan</b>	11.180.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Pembentukan Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera ( Ppks ) Tingkat Kecamatan</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.180.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Pulpen Snowman 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 Buku tulis 18 lembar 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.880.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.880.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 36 dos x 60.000,00 = 2.160.000,00 Snack Dus 36 dos x 20.000,00 = 720.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	4.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pembentukan Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera (PPKS) tingkat Kecamatan Uang Saku Rapat/Pertemuan 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pembentukan Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera (PPKS) tingkat Kecamatan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 OJ x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	1.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pembentukan Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera (PPKS) tingkat Kecamatan Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06	<b>Komunikasi, Informasi dan Edukasi serta Advokasi 8 Fungsi Keluarga</b>	8.589.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Komunikasi, Informasi dan Edukasi serta Advokasi 8 Fungsi Keluarga</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.589.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	854.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	854.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 26 lembar 28 buah x 9.000,00 = 252.000,00 Pulpen Snowman 28 buah x 4.000,00 = 112.000,00 Map Plastik Jepit 28 buah x 14.000,00 = 392.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	235.200,00	Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Pensil 2B 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	235.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 205.200,00 Jasa Cetak Foto 12 lbr x 2.500,00 = 30.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pejabat Eselon I (Uang Representasi) 22 OH x 100.000,00 = 2.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 1 OJ x 900.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	1.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07	<b>Sosialisasi kesehatan reproduksi dan peningkatan kualitas promosi dan konseling</b>	8.574.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Sosialisasi kesehatan reproduksi dan peningkatan kualitas promosi dan konseling <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.574.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	722.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	722.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Snowman



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 buah x 4.000,00 = 120.000,00 Buku tulis 18 lembar 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Jepit 28 buah x 14.000,00 = 392.000,00 Ampolp 90 SP Tidak Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00 Map Batik 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.102.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.102.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 62 dos x 25.000,00 = 1.550.000,00 Snack Dus 62 dos x 20.000,00 = 1.240.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dos x 44.000,00 = 132.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 3 dos x 60.000,00 = 180.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pejabat Eselon I (Uang Representasi) 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Profesi Moderator 1 OJ x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 08	<b>Pembentukan Kelompok Bina Keluarga Balita Holistik Integratif ( BKB - HI )</b>	35.842.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Pembentukan Kelompok Bina Keluarga Balita Holistik Integratif ( BKB - HI )</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 thn
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.842.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.271.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.271.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat tulis kantor Pulpen Snowman 91 buah x 4.000,00 = 364.000,00 Buku tulis 18 lembar 90 lbr x 6.000,00 = 540.000,00 Map Plastik Jepit 90 buah x 14.000,00 = 1.260.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 pkt x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 4 pak x 5.000,00 = 20.000,00
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.595.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.595.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 33 meter x 40.000,00 = 1.320.000,00 Jasa Cetak Foto 110 lbr x 2.500,00 = 275.000,00
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.176.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.176.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 75 dos x 60.000,00 = 4.500.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.34	Belanja Uang Saku	16.200.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.34.01	Uang Saku Peserta	16.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 108 OK x 150.000,00 = 16.200.000,00
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.600.000,00	
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.39.01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00
2.08.2.08.01.25.08.5.2.2.39.03	Belanja Jasa Profesi	4.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 09	<b>Peningkatan Sarana prasarana Kelompok Tri Bina ( BKB,BKR dan BKL )</b>	6.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Sarana prasarana Kelompok Tri Bina ( BKB,BKR dan BKL ) <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakaian PKK Pakaian Batik PKK 20 stel x 300.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11	<b>Pembentukan Kelompok Kesehatan Reproduksi Remaja/Mahasiswa</b>	7.478.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Pembentukan Kelompok Kesehatan Reproduksi Remaja/Mahasiswa <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.478.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	521.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	521.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor Pulpen Snowman 30 buah x 4.000,00 = 120.000,00 Buku tulis 18 lembar 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Business File 32 buah x 6.000,00 = 192.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	60.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 1 mtr x 40.000,00 = 40.000,00 Jasa Cetak Foto 8 lbr x 2.500,00 = 20.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.397.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.397.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	3.000.000,00	Nasi Dus Ayam Kampung 3 dos x 60.000,00 = 180.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12	<b>Peningkatan Manajemen Kelompok UPPKS</b>	117.085.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Peningkatan Manajemen Kelompok UPPKS</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	117.085.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	636.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	636.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Pembentukan Kelompok UPPKS Pulpen Snowman 38 buah x 4.000,00 = 152.000,00 Buku tulis 18 lembar 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	545.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	545.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Pembentukan Kelompok UPPKS Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00 Jasa Cetak Foto 26 lembar x 2.500,00 = 65.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.115.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.115.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Pembentukan Kelompok UPPKS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.989.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.989.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Mesin Jahit Biasa 5 buah x 2.665.700,00 = 13.328.500,00 Mesin Jahit Obras 5 unit x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 Mesin Perahu - Alkon 12 Inchi 1 unit x 14.375.000,00 = 14.375.000,00 Mesin Penggerak 8,5 PK Honda 2 unit x 16.039.000,00 = 32.078.000,00 Wajan Besar No 32 6 buah x 370.700,00 = 2.224.200,00 Kompor gas 1000 mata 6 unit x 1.276.500,00 = 7.659.000,00 Mesin mixer adonan 3 unit x 1.387.500,00 = 4.162.500,00 Mesin blender 3 unit x 1.148.900,00 = 3.446.700,00 Talang kue bolu gulung 35 buah x 83.300,00 = 2.915.500,00 Talang Kue 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Lemari Plastik 3 Rak 6 set x 1.200.000,00 = 7.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Pembentukan Kelompok UPPKS Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber Pembentukan Kelompok UPPKS Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	2.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Profesi Pembentukan Kelompok UPPKS Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26	<b>Program Pengendalian Penduduk, Penyuluhan dan Penggerakan</b>	967.188.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01	<b>Expose Kegiatan DPPKB Tingkat Kabupaten / Provinsi</b>	27.280.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab.Kolaka &amp; Kolaka Utara  <b>Keluaran :</b> Tersedianya Expose Kegiatan DPPKB Tingkat Kabupaten / Provinsi  <b>Target :</b> 1 thn</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.280.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	529.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	529.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>            Belanja alat tulis kantor            Kertas F4 70 gr 500 Lbr            1 rim x 75.000,00 = 75.000,00            Spidol white board            3 buah x 14.000,00 = 42.000,00            Tinta Data Print 27            2 dos x 56.000,00 = 112.000,00            Pulpen Snowman            9 buah x 4.000,00 = 36.000,00            Gunting besar            2 buah x 29.000,00 = 58.000,00            Cutter kecil            2 buah x 18.000,00 = 36.000,00            Lem Fox 120 gr            2 buah x 18.000,00 = 36.000,00            Hekter sedang            1 buah x 58.000,00 = 58.000,00            Buku album folio isi 100 L            2 buah x 29.000,00 = 58.000,00            Pulpen Balliner            1 buah x 18.000,00 = 18.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.586.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	7.886.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>            Belanja bahan baku bangunan            Tripleks Tebal 4 mm            12 lembar x 80.000,00 = 960.000,00            Tripleks Tebal 15 mm            5 lembar x 306.000,00 = 1.530.000,00            Kayu Papan/Balok Kls III            1 kubik x 2.300.000,00 = 2.300.000,00            Belanja Paku Biasa/Campur            3 kg x 25.000,00 = 75.000,00            Belanja Cat Tembok 1 Kg ( ENVI )            10 kg x 49.000,00 = 490.000,00            Cat Avian            5 kg x 80.000,00 = 400.000,00            Kuas 2            4 buah x 13.000,00 = 52.000,00            Tukang            18 oh x 115.500,00 = 2.079.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	2.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>            Belanja Bahan Pokok Makanan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Produk Kue 54 bungkus x 50.000,00 = 2.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 90 meter x 40.000,00 = 3.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.265.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.265.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kolaka Utara Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03	<b>Kesatuan Gerak PKK-KB dan Baksos TNI-KB Kesehatan</b>	28.603.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Kesatuan Gerak PKK-KB dan Baksos TNI-KB Kesehatan</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.603.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	964.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	964.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.598.000,00	4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Data Print 27 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 40 meter x 40.000,00 = 1.600.000,00 Jasa Cetak Foto 120 lembar x 2.500,00 = 300.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	198.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 495 halaman x 400,00 = 198.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.941.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.941.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 1 dos x 49.000,00 = 49.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian PKK	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pakaian Batik PKK 20 stel x 300.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 90 ok x 150.000,00 = 13.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	1 oj x 900.000,00 = 900.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04	<b>Monitoring dan Evaluasi Prog. Kependudukan, pergerakan dan penyuluhan</b>	20.525.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka &amp; Kendari</b> <b>Keluaran : Tersedianya Monitoring dan Evaluasi Prog. Kependudukan, pergerakan dan penyuluhan</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.525.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.055.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.055.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Plastik Business File 10 lbr x 6.000,00 = 60.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 1 dos x 733.000,00 = 733.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	320.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 800 halaman x 400,00 = 320.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Kec. Wolo WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 kec. Samaturu SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kec. Watubangga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 05	<b>Dukungan Manajemen kader Pokja Kampung KB</b>	50.000.000,00	<p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Kec. Toari TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kec. Polinggona POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Kec. Tanggetada TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kec. Pomalaa POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kec. Baula BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Dukungan Manajemen kader Pokja Kampung KB</b> <b>Target : 1 thn</b></p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	50.000.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Dukungan Manajemen Kader Pokja Kampung KB Kader Pokja Kampung KB 200 ok x 250.000,00 = 50.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06	<b>KIE Kependudukan Bagi Kader PPKBD/ Sub PPKBD, Keluarga Sejahtera &amp; Harmonis</b>	22.780.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka &amp; Kendari</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya KIE Kependudukan Bagi Kader PPKBD/ Sub PPKBD, Keluarga Sejahtera & Harmonis <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.780.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map Plastik Business File 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Belanja ATK (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map Plastik Business File 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Pulpen Snowman 25 buah x 4.000,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	865.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	615.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 46 lembar x 2.500,00 = 115.000,00 Belanja cetak (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	250.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 325 lbr x 400,00 = 130.000,00 Penggandaan (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			301 halaman x 400,00 = 120.400,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.982.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.982.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Nasi Dus Ayam Potong 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 1 dos x 45.000,00 = 45.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Nasi Dus Ayam Potong 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 1 dos x 45.000,00 = 45.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.883.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.665.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Kipas Angin (Maspion 160 DX) 3 unit x 555.000,00 = 1.665.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	1.218.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Piala 3 buah tinggi 45cm 1 set x 159.000,00 = 159.000,00 Belanja Hadiah (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Hadiah/Bingkisan 3 pkt x 300.000,00 = 900.000,00 Piala 3 buah tinggi 45cm 1 set x 159.000,00 = 159.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.100.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	Belanja Uang Saku Peserta (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Uang Saku Rapat/Pertemuan 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	6.000.000,00	Belanja Uang Saku Peserta (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Uang Saku Rapat/Pertemuan 24 ok x 150.000,00 = 3.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09	<b>Pelaksanaan HARGANAS</b>	75.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanj Jasa Profesi (KIE Kependudukan dan KB bagi Keluarga harmonis) Instruktur/Juri/Wasit 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Profesi (KIE Kependudukan bagi Kaders PPKBD / Sub PPKBD) Instruktur/Juri/Wasit 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Jakarta</b> <b>Keluaran : Tersedianya Pelaksanaan HARGANAS</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Pokok Makanan Produk Kue 32 bks x 50.000,00 = 1.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.900.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 oh x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 oh x 10.900.000,00 = 21.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10	<b>Temu Karya Keluarga Sejahtera &amp; Harmonis Tkt Nasional</b>	12.190.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Jakarta</b> <b>Keluaran : Tersedianya Temu Karya Keluarga Sejahtera &amp; Harmonis Tkt Nasional</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.190.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	590.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	590.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 POINTER / PRESENTER PP-1000 - INCL. BATTERY AAA 1 buah x 208.000,00 = 208.000,00 Map biasa 40 lbr x 3.000,00 = 120.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11	<b>Peningkatan pengelolaan Data dan Informasi Program KKBPK</b>	31.140.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Tersedianya Peningkatan pengelolaan Data dan Informasi Program KKBPK</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.140.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	275.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	275.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Map Gantung snelheker 1 buah x 21.000,00 = 21.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	240.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	240.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 halaman x 400,00 = 240.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.625.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13	<p align="center"><b>Pembinaan dan sosialisasi kebijakan, strategi dan materi advokasi dan KIE prog. KKBPK</b></p>	<p align="right">11.060.000,00</p>	<p>2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  Kec. Wolo  WOLO - ESELON III  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  kec. Samaturu  SAMATURU - ESELON III  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Kec. Watubangga  WATUBANGGA - ESELON III  2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  Kec. Toari  TOARI - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  Kec. Polinggona  POLINGGONA - ESELON III  2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  Kec. Tanggetada  TANGGETADA - ESELON III  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  Kec. Pomalaa  POMALAA - ESELON III  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  Kec. Baula  BAULA - ESELON III  2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 675.000,00 = 675.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 oh x 200.000,00 = 200.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 oh x 200.000,00 = 200.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya Pembinaan dan sosialisasi kebijakan, strategi dan materi advokasi dan KIE prog. KKBPB <b>Target :</b> 1 thn
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.060.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	865.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	865.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map Plastik Business File 60 lbr x 6.000,00 = 360.000,00 Buku Note 40 buah x 10.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	245.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	245.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Jasa Cetak Foto 34 lbr x 2.500,00 = 85.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 oj x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 1 oj x 900.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 13 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14	<b>Dukungan Manajemen Kader PPKBD /sub PPKBD</b>	563.216.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	563.216.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya Dukungan Manajemen Kader PPKBD /sub PPKBD <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.316.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.316.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	520.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	520.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Petugas Sub PPKBD 2,604 ok x 200.000,00 = 520.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.100.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15	<b>Sosialisasi Metode Kontrasepsi Jangka Panjang Medis ( MKJP ), dan kependudukan</b>	22.019.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.019.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka &amp; Kendari</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.947.000,00	<b>Keluaran : Tersedianya Sosialisasi Metode Kontrasepsi Jangka Panjang Medis ( MKJP ), dan kependudukan</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.947.000,00	<b>Target : 1 thn</b>  <b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja alat tulis kantor Pulpen Snowman 7 pak x 35.000,00 = 245.000,00 Map Plastik Jepit 70 buah x 14.000,00 = 980.000,00 Buku Note

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	685.000,00	70 buah x 10.000,00 = 700.000,00 Lem alteko 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	360.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 900 halaman x 400,00 = 360.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.387.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.387.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 1 dos x 45.000,00 = 45.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ( Kendari ) ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	10.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 70 ok x 150.000,00 = 10.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 oj x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Profesi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16	<b>Pendataan Pasangan Usia Subur (PUS)</b>	21.875.000,00	Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan &amp; Kendari</b> <b>Keluaran : Tersedianya Pendataan Pasangan Usia Subur (PUS)</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.875.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.125.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Pensil 2B 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Karton Manila Berwarna 150 lbr x 8.000,00 = 1.200.000,00 Penghapus Pensil 165 buah x 5.000,00 = 825.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 100 set x 24.000,00 = 2.400.000,00 Mistar Besi 30 cm 150 buah x 12.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.750.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kec. Iwoimendaa IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Kec. Wolo WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 kec. Samaturu SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kec. Watubangga WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 Kec. Toari TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Kec. Polinggona

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	<p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 850.000,00 = 0,00</p> <p>Kec. Tanggetada TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 800.000,00 = 0,00</p> <p>Kec. Pomalaa POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 700.000,00 = 0,00</p> <p>Kec. Baula BAULA - ESELON III 0 oh x 775.000,00 = 0,00</p> <p>Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17	<b>Peningkatan Advokasi dan KIE Program KKBPK Bersama Mitra Kerja</b>	81.000.000,00	<p><b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</p> <p><b>Keluaran</b> : Tersedianya Peningkatan Advokasi dan KIE Program KKBPK Bersama Mitra Kerja</p> <p><b>Target</b> : 1 thn</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	25.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Bahan Perlengkapan (Mural KIE KB Luar Ruang) Mural KIE KB Luar Ruang 25 pkt x 1.000.000,00 = 25.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	36.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Fasilitasi, Advokasi, KIE Program KKBPK Bersama Mitra kerja Petugas FAPSEDU 144 ok x 250.000,00 = 36.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 26 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 50 lembar x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 150 meter x 40.000,00 = 6.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 6 pkt x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
		(11.372.508.942,40)	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**